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Valmistelija: Ympäristöinsinööri Miia Ylirinne

Ympäristönsuojelulain (527/2014) mukaan kunnan ym pä ris tön suo je lu vi ran omai sen on
laadittava alueelleen ympäristönsuojelulain mukaista säännöllistä val von taa varten
valvontasuunnitelma. Kunnan ym pä ris tön suo je lu vi ran omai sen on valvottava
ympäristöluvanvaraisia ja rekisteröityjä toimintoja sään nöl li ses ti mää rä ai kais tar kas tuk-
sin.

Kauhavan kaupungin ympäristönsuojelun valvontasuunnitelma on hyväksytty vuon na
2019. Kauhavalla valvontasuunnitelmaan on sisällytetty ym pä ris tön suo je lu lain mukaisen
valvonnan lisäksi myös maa-aineslain mukainen val von ta.

Suunnitelmallisen valvonnan toteuttamiseksi ympäristönsuojeluviranomaisen tu lee laatia
myös yksityiskohtaisempi valvontaohjelma. Val von ta oh jel ma on laa dit tu
valvontasuunnitelman päivityksen yhteydessä vuo sil le 2019-2023.

Valvontaohjelman mukaan vuonna 2020 oli tarkoitus tehdä 23 ympäristöluvan ja  3
rekisteröidyn kohteen valvontakäyntiä. Vuonna 2020 tehtiin suunnitelman mu kai nen
valvontakäynti 13  koh teel le ja maa-ai nes lu pia tarkastettiin 27 kap pa let ta.
Ympäristölupien valvonnassa ha vait tiin vähäisiä poikkeamia 3 koh tees sa ja jatkotoimia
vaati 4. Maa-ai nes val von nas sa vähäisiä poikkeamia oli 3 koh tees sa, jatkotoimia edel lyt-
tää 6 koh det ta valvotuista. Tarkastusten lisäksi val von ta oh jel man kohteista kuuteen koh-
dis tet tiin muita toimia, näistä neljä oli maa-ai nes lu piin liittyviä. Tämän lisäksi tar kas tus-
käyn ti tehtiin 25 muuten esille tul leel le kohteelle (pääasiassa va li tuk ses ta vireille tulleet).

Ympäristönsuojelulain perusteella valvottavien koh tei den määrä on 246 kpl.  Maa-ai nes-
lu pia on voimassa 11.1.2021 43 maa-ai nes lu paa.

Vuoden 2021 valvontaohjelmassa esitetään tehtäväksi valvontaohjelman mu kai set 30
ympäristöluvan val von taa sekä maa-aineslupien valvonta. Lu vut ei vät si säl lä uusien
lupien lupaharkinnan aikaisia tarkastuksia tai muita vi reil le tu le via tarkastuksia.

Ympäristönsuojelun ja maa-aineslupavalvonnan puolella on lakisääteisten val von ta teh tä-
vien suorittamiseen resurssivajausta. Ympäristölautakunta päätti  23.9.2020 §35 varata
budjettiin määrärahan harjoittelijan palkkaamiseksi.

Vastaavan rakennustarkastajan esitys:

Vastaava rakennustarkastaja esittää vuoden 2021 valvontaohjelman hy väk sy mis tä.

Päätös:



Ympäristölautakunta hyväksyi vastaavan rakennustarkastajan esityksen yk si mie lisesti.

Lisätietoja: Ympäristöinsinööri Miia Ylirinne, puh. (06) 2412 9520,
etunimi.sukunimi@kauhava.fi
_____________________________


